1
COMPONENTI PER ALTO VUOTO
Dras Srl
Via Chambery 93/107 V
10142 Torino
Tel. 011/7701341
FLANGE E

 DN50 ISO-KF 52 50 - -
Reducing centering ring
Material Nominal diameter A B C D ORDERING CODE
Centering ring DN16/10 ISO-KF 17 10 12 - 104H00AR16/10
stainless steel DN25/20 ISO-KF 26 21 22 - 104H00AR25/20
OR Viton DN40/32 ISO-KF 41 32 34 - 104H00AR40/32
Centering ring DN10/16 ISO-KF 17 10 12 -
stainless steel DN25/20 ISO-KF 26 21 22 -
OR Buna DN32/40 ISO-KF 41 32 34 -
O-ring  Material Nominal diameter A B C D ORDERING CODE
Viton DN10 ISO-KF 15 5 - - 104H00ORVDN10
 DN16 ISO-KF 18 5 - - 104H00ORVDN16
 DN25 ISO-KF 28 5 - - 104H00ORVDN25
 DN40 ISO-KF 42 5 - - 104H00ORVDN40
 DN50 ISO-KF 52 5 - - 104H00ORVDN50
Buna DN10 ISO-KF 15 5 - - 104B00ORBDN10
 DN16 ISO-KF 18 5 - - 104B00ORBDN16
 DN25 ISO-KF 28 5 - - 104B00ORBDN25
 DN40 ISO-KF 42 5 - - 104H00ORBDN40
 DN50 ISO-KF 52 5 - - 104B00ORBDN50
Al Seal  Material Nominal diameter A B C D ORDERING CODE
Aluminium DN10/16 ISO-KF 26 23 20 4.4
 DN20/25 ISO-KF 36 33 30 4.4
 DN32/40 ISO-KF 51 48 45 4.4
 DN50 ISO-KF 66 63 60 4.4
5
FLANGES
Blank flange   Material Nominal diameter A B C DE ORDERING CODE
AISI 304 DN10 ISO-KF - - - 30 104H00000CI10
 DN16 ISO-KF - - - 30 104H00000CI16
 DN25 ISO-KF - - - 40 104H00000CI25
 DN40 ISO-KF - - - 55 104H00000CI40
 DN50 ISO-KF - - - 75 104H00000CI50
Small flange short
Material Nominal diameter A B C D ORDERING CODE
AISI 304 DN10 ISO-KF  10 14 - 104B00000FC10
 DN16 ISO-KF  16 20 - 104H00000FC16
 DN25 ISO-KF  24 28 - 104H00000FC25
 DN40 ISO-KF  41 45 - 104H00000FC40
 DN50 ISO-KF  50 57 - 104H00000FC50
NOTA: a seconda dei lotti la lunghezza
totale può essere da 20 a 30 mm
Small flange long Material Nominal diameter A B C D ORDERING CODE
NOTA: a seconda dei lotti
la lunghezza totale può
essere da 52 a 70 mm
AISI 304 DN10 ISO-KF  10 14 - 104H00000FL10
 DN16 ISO-KF  16 20 - 104H00000FL16
 DN25 ISO-KF  24 28 - 104H00000FL25
 DN40 ISO-KF  41 45 - 104H00000FL40
DN50 ISO-KF  50 57 - 104H00000FL50
6
PIPE FITTINGS
Intermediate piece Material Nominal diameter A B C D ORDERING CODE
AISI 304 DN10 ISO-KF 80 - - - 104H00000RD10
 DN16 ISO-KF 80 - - - 104H00000RD16
 DN25 ISO-KF 100 - - - 104H00000RD25
 DN40 ISO-KF 130 - - - 104H00000RD40
 DN50 ISO-KF 140 - - - 104H00000RD50
90° Elbow  Material Nominal diameter A B C D ORDERING CODE
AISI 304 DN10 ISO-KF 30 - - - 104R00000GO10
 DN16 ISO-KF 40 - - - 104H00000GO16
 DN25 ISO-KF 50 - - - 104H00000GO25
 DN40 ISO-KF 65 - - - 104H00000GO40
 DN50 ISO-KF 70 - - - 104H00000GO50
T-piece  Material Nominal diameter A B C D ORDERING CODE
 * Altre riduzioni a richiesta
AISI 304 DN10 ISO-KF 30 60 - - 104H00000TI10
 DN16 ISO-KF 40 80 - - 104H00000TI16
 DN25 ISO-KF 50 100 - - 104H00000TI25
 DN40 ISO-KF 65 130 - - 104H00000TI40
 DN50 ISO-KF
DN25/25/16 ISO-KF
DN40/40/25 ISO-KF
DN50/50/25 ISO-KF
DN50/5040 ISO-KF
70
50
65
70
70
140
100
130
140
140
-
-
-
-
104H00000TI50
104BRTI252516
104BRTI404025
104BRTI505025
104BRTI505040
Cross-piece  Material Nominal diameter A B C D ORDERING CODE
AISI 304 DN10 ISO-KF 30 60 - - 104H00000CR10
 DN16 ISO-KF 40 80 - - 104H00000CR16
 DN25 ISO-KF 50 100 - - 104H00000CR25
 DN40 ISO-KF 65 130 - - 104H00000CR40
 DN50 ISO-KF 70 140 - - 104T0RCDN50KF
Reducing cross-piece Material Nominal diameter A B C D ORDERING CODE
AISI 304 DN16/10 ISO-KF 60 60 - - 104H00CR16/10
 DN25/16 ISO-KF 100 80 - - 104H00CR25/16
 DN40/16 ISO-KF 130 90 - - 104H00CR40/16